## 财通证券股份有限公司

关于无法与浙江太悦健康管理股份有限公司董事、监事、高级管理人员取得联系及其有可能无法按时披露停牌进展公告的风险提示公告

财通证券股份有限公司(以下简称"财通证券"、"主办券商") 系浙江太悦健康管理股份有限公司(证券简称: ST 太悦,证券代码: 832227,以下简称"公司"或"太悦健康")的主办券商。

主办券商在督导太悦健康过程中了解到,于 2019 年 4 月 28 日公司实际控制人韦杰、董事徐黎云、蔡元皞、监事李晔因涉嫌非法 集资已被公安机关采取刑事强制措施。由于公司办公场所被公安机关 封锁,银行账户冻结,相关人员无法正常办公,公司的经营活动已基 本停滞。截至目前,公司已经无法正常发放员工工资,故部分员工提 出离职,由公安机关配合办理离职手续,其中董事潘琴、董事兼董事 会秘书占海东、监事虞雪慧已经办理离职手续。

截至目前,公司董事、监事、高级管理人员尚有监事杨新峰、总 经理王伟斌、财务总监于晨江。

主办券商督导员试图联系上述人员,除于晨江表示自己目前处于 离职状态,不清楚具体情况,不方便签署任何文件外,其余两人均无 法取得联系。

2019年4月29日公司因重大事项停牌,目前尚处于停牌阶段,根据股转公司相关规定,太悦健康每十个转让日需要披露停牌进展公

告,鉴于目前实际情况,太悦健康存在无法及时披露停牌进展公告及办理恢复转让的风险。

主办券商提醒广大投资者:主办券商已履行对公司的督导义务,鉴于公司董事、监事、高级管理人员已基本无法正常取得联系且公司经营场所被查封,有可能无法按时披露停牌进展公告及办理恢复转让。公司持续经营能力存在重大不确定性,郑重提示广大投资者注意投资风险。

财通证券股份有限公司 2019年5月30日